
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de plasament temporar al copiilor in sutuatie de risc "Drumul spre casa" 01.01.2021-30.06.2021

tel./0231/3-21-64; /0693/090-99                  Период подачи оферт: 30 дек 2020, 18:00 - 23 янв 2021, 17:00

mun. Balti, str. Sevcenco 23 B

Achizitii.md ID 21032830     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1608801344358

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Brinzica dulce cu vanilina 7 % buc 600 5,07 5,48 3042,00 3288,00 1/săptămină

2 15540000-5 Brinzica glazurata buc 800 4,81 5,20 3848,00 4160,00 1/săptămină

3 15613380-5 Miusli kg 25 24,00 28,80 600,00 720,00 1/săptămină

4 15612100-2 Faina de griu kg 300 6,02 7,22 1806,00 2166,00 1/săptămină

5 15872400-5 Sare iodata kg 50 3,43 4,12 171,50 206,00 1/săptămină

6 15800000-6 Bastonase de crabi kg 15 70,83 85,00 1062,45 1275,00 1/săptămină

7 15800000-6 Hering file bucati in ulei kg 20 68,23 81,88 1364,60 1637,60 1/săptămină

8 15800000-6 Sprote in ulei buc 40 20,33 24,40 813,20 976,00 1/săptămină

9 1533427-6 Pasta de tomate buc 80 16,93 20,32 1354,40 1625,60 1/săptămină

10 15800000-6 Maioneza 61 % buc 40 40,77 48,92 1630,80 1956,80 1/săptămină

11 15871000-4 Otet 9 % buc 36 4,92 5,90 177,12 212,40 1/săptămină

12 15331132-1 Mazare verde cons. buc 80 12,10 14,52 968,00 1161,60 1/săptămină

13 15800000-6 Porumb dulce buc 40 10,10 12,12 404,00 484,80 1/săptămină

14 15842310-8 Gem de fructe buc 90 20,00 24,00 1800,00 2160,00 1/săptămină

15 15800000-6 Magiun de fructe buc 60 23,00 27,60 1380,00 1656,00 1/săptămină

16 15831000-2 Zahar kg 350 12,96 14,00 4536,00 4900,00 1/săptămină

17 15800000-6 Suc de fructe L 100 11,02 13,22 1102,00 1322,00 1/săptămină

18 15820000-2 Napolitane cu halva kg 15 31,57 37,88 473,55 568,20 1/săptămină

Biscuiti

19 15800000-6 Biscuiti lapte topit kg 15 16,50 19,80 247,50 297,00 1/săptămină

20 15800000-6 Biscuiti Zoo kg 10 22,19 26,63 221,90 266,30 1/săptămină

Total pe lot: 469,40 563,30

21 15800000-6 Sare de lamiie kg 0,5 45,83 55,00 22,92 27,50 1/săptămină

22 15841000-5 Cacao buc 30 7,50 9,00 225,00 270,00 1/săptămină

23 15800000-6 Vanilina kg 0,5 261,67 314,00 130,84 157,00 1/săptămină

24 15821200-1 Cafea solubila buc 10 53,83 64,60 538,30 646,00 1/săptămină

25 24313320-0 Bicarbonat de sodiu buc 10 7,78 9,33 77,80 93,30 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



26 15863000-5 Ceai negru frunza kg 5 156,67 188,00 783,35 940,00 1/săptămină

27 15870000-7 Condiment cu gust de gaina buc 30 7,02 8,42 210,60 252,60 1/săptămină

28 15842310-8 Bulion de gaina cut 10 57,33 68,80 573,30 688,00 1/săptămină

Piper negru

29 15872100-2 Piper negru macinat buc 40 13,57 16,28 542,80 651,20 1/săptămină

30 15872100-2 Piper negru boabe kg 1 226,67 272,00 226,67 272,00 1/săptămină

Total pe lot: 769,47 923,20

31 15898000-9 Drojdie uscata buc 50 7,33 8,80 366,50 440,00 1/săptămină

32 15332412-5 Stafide buc 20 7,77 9,32 155,40 186,40 1/săptămină

33 15800000-6 Frunza de dafin buc 30 2,47 2,96 74,10 88,80 1/săptămină

34 15800000-6 Mac buc 10 12,33 14,80 123,30 148,00 1/săptămină

35 1586000-5 Cafea insolubila buc 15 36,67 44,00 550,05 660,00 1/săptămină

36 1586300-8 Bautura de cafea Ticorii buc 50 15,97 19,16 798,50 958,00 1/săptămină

37 15800000-6 Jeleu de fructe kg 12,5 62,50 75,00 781,25 937,50 1/săptămină

38 15800000-6 Gelatina kg 0,5 255,00 306,00 127,50 153,00 1/săptămină

39 15820000-6 Peltea kg 13,2 25,25 30,30 333,30 399,96 1/săptămină

40 03211400-4 Ciocolata cu lapte buc 128 3,17 3,80 405,76 486,40 1/săptămină

41 15411100-3 Ulei rafinat L 150 25,00 30,00 3750,00 4500,00 1/săptămină

42 15800000-6 Covrigei kg 15 17,78 19,20 266,70 288,00 1/săptămină

43 15800000-6 Zahar pudra kg 3 22,17 26,60 66,51 79,80 1/săptămină

44 15800000-6 Amidon de cartofi kg 2 31,67 38,00 63,34 76,00 1/săptămină

45 15800000-6 Turte dulci kg 12 16,50 19,80 198,00 237,60 1/săptămină

38394,80 44676,36

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-01-22T13:01:28+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




